

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

## Istituto Comprensivo "LARGO S.PIO V"

L.go San Pio V, n. 20 - 00165 Roma Tel.06.66000096 - Fax 06.66012833 C.F. 97713200588 — C.M.RMIC8GK00T

e-mail: rmic8gk00t@istruzione.it - rmic8gk00t@pec.istruzione.it



Roma, 16 APRILE 2018

CUP: 185B17000090007

Codici identificativi: 10.2.1A-FSEPON-LA- 2017-90 E 10.2.2A-FSEPON-LA- 2017-177

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA FIGURE DI VALUTATORE E ATTUATORE. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la Scuola – Competenze e ambienti per l'apprendimento" – 2014 – 2020. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 "Competenze di base". Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 – Azioni specifiche per la scuola dell'infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa, espressività corporea). Azione 10.2.2 – Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.).

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la determina dirigenziale del 28/03/2018 prot. n. 2217/U;

VISTO l'avviso pubblico di selezione delle figure previste per la gestione del PON, "COMPETENZE DI BASE", di VALUTATORE E ATTUATORE del 28/03/2018 prot.n. 2225/U;

VISTA convocazione della Commissione esaminatrice istituita con nota prot. n. 2498/U del 10/04/2018; VISTO il verbale della Commissione esaminatrice del 13 aprile 2018 prot. n. 2677/U del 16 aprile 2018 in cui viene verificata la presenza delle competenze richieste;

## Approva e pubblica la seguente graduatoria provvisoria

Codice identificativo progetto	Nominativo	Profilo
10.2.1A-FSEPON-LA- 2017-90;	GERARDINA SERA	REFERENTE DELLA
10.2.2A-FSEPON-LA- 2017-177		VALUTAZIONE
10.2.1A-FSEPON-LA- 2017-90; 10.2.2A-FSEPON-LA- 2017-177	FRANCESCA COCO	REFERENTE DELL'ATTUAZIONE

Il Dirigente scolastico Dott. Giovanni Simoneschi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.L. Lgs. 39/93